СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2024 года № 33/11

О присвоении классного чина
главе администрации муниципального округа Ломоносовский

	На основании статьи 24 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:

1. Присвоить главе администрации муниципального округа Ломоносовский Шутовой Анастасии Владимировне классный чин - действительный муниципальный советник города Москвы 2-го класса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
округа Ломоносовский 					Ю.В. Куземина